Резултати од ретестирање по

ОПШТА ПАТОЛОГИЈА
Учебна 2019/2020
	Број на 

индекс
	Тест бр. 1

Бр. на освоени бодови
	Оцена

	1347
	11
	6

	1363
	11,5
	7

	1380
	13
	7


Резултати од ретестирање по

Судско ветеринарство и ветеринарна етика
Учебна 2018/2019

	Број на 

индекс
	Тест бр. 1
Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Тест бр. 2
Бр. на освоени бодови
	Оцена

	1248
	15
	8
	16
	8

	1277
	
	
	16
	8

	1192
	12
	7
	16
	8

	1267
	17
	9
	18
	9


